Prefeitura%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 18.675.942/0001-35

Estado de Minas Gerais
Gastos%20com%20Pessoal
Periodo: 04/2004

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE SILVIANOPOLIS
Aposentadorias
Pensoes
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Vencimentos e Vantagens Fixas - PSF
Obrigagoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE SILVIANOPOLIS
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

9.233,70
2.320,31
1.653,48
79.023,83
2.900,46
800,00
1.109,77
13.268,42
49.595,98
159.905,95
159.905,95
159.905,95
316.868,72
190.121,23
50,46%
0,00%
50,46%

No ExerccAcio

36.201,41
9.283,18
4.539,40

272.760,08

11.601,82
3.200,00
9.039,83

52.930,58

116.081,05
515.637,35
515.637,35
515.637,35
1.373.076,58
823.845,95
37,55%
0,00%
37,55%

Asltimos 12 Meses

36.201,41
9.283,18
4.539,40

272.760,08

11.601,82
3.200,00
9.039,83

52.930,58

116.081,05
515.637,35
515.637,35
515.637,35
1.373.076,58
823.845,95
37,55%
0,00%
37,55%
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